Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  3  »       мая       2024 г.                                                                                            № 682/НПА
г. Советский

Об утверждении тарифа на услугу
по вывозу жидких бытовых отходов
на территории Советского района

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Советского района, решением Думы Советского района от 31.10.2007 № 172 «О порядке
установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Советского
района»,  постановлением  администрации  Советского  района  от  25.02.2020  №  314/НПА
«О  Порядке  определения  платы  за  оказание  услуг,  выполнение  работ  муниципальными
учреждениями  и  муниципальными  унитарными  предприятиями Советского  района  для
граждан и юридических лиц»:

1. Утвердить тариф на услугу по вывозу жидких бытовых отходов на территории Со-
ветского района, предоставляемую муниципальным унитарным предприятием «Советский
тепловодоканал», в размере 260,00 рублей за 1 кубический метр (без НДС).

2. Признать  постановление  администрации  Советского  района  от  14.09.2021
№ 2808/НПА «Об утверждении тарифа на услугу по вывозу жидких бытовых отходов на
территории Советского района» утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Совет-
ского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы

Советского района по жилищно-коммунальному хозяйству и энергетике.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е